令和２年４月 28日

生徒・保護者の皆様

大阪府立河南高等学校

校 長 湯峯 郁子

新型コロナウイルスに係る臨時休業について

新緑の候、保護者の皆様には、益々御清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

既に４月８日（水）から５月６日（水）までの間、府立学校全校を臨時休業とすることと

なったとお伝えしましたが、本日正式通知を受け、５月７日から５月 10日までの間、引き

続き臨時休業とすることになりました。５月 11日以降の対応については、改めて通知され

るとのことです。

休業期間が続いていますが、規則正しい生活と健康管理を心がけ、不要不急の外出をしな

い、手洗い・うがい・咳エチケット、「三つの密」を避けるなど、一層の感染対策に努めて

いただきますよう、お願いいたします。

生徒の皆さんが、元気で学校に登校できる日を楽しみに、教職員も力を合わせ課題等の郵

送のほか、メールやホームページでの発信や、全校生徒に直接電話をして連絡を取らせてい

ただいているところです。今後については、わかり次第お知らせしますので、どうぞご協力

のほどよろしくお願いいたします。

問合せ先

教頭 仲内 一雄

 電話 ０７２１-２３-２０８１